a L. 2. 6. poff. De novis op. num. & 90. diffr. per tot. b Perpetram in impressis disposition. c Vid. Tur. Crem. s. q. i. in summa. d Cap. 12. sub Alexander III. e Cap. 1. eod. tit. m. i. compl. f Infero ergo, quod media cogitatio postulare poterit. g. & ibi Bart. C. depar. qui fil. diffr. h Vid. l. non solum. i. qui aliam. & h. i. ff. eod. i. Cap. 1. eod. tit. m. i. compl.

CAP. II.

Non valit sententia, etiam expurgarum condemnata, nisi tria absentia ex probabili causa legitime per manus colligata, b. d. quantum ad verum intendit.

Alexander III.

Querelam i. a. clericis accepimus: [i. prob. l. 16. Quidam, quatenus si confitterit vobis, quid?

a Concil. Trident. foff. 22. de reform. cap. i. b Evidenter de supp. negl. pral. cap. 2. & fortia leg. infirmorum, a. vii. vi: vel dicitur, infirmitatem, id est infirmorum, c Herba, foff. in multo debet, & super verba, f. hec habeat expiatio, d. interficit, nec habetur in cap. deus, i.e. q. i. unde fuisse, & per nos, e. Cap. 1. eod. m. i. compl. f. & quodque, g. aliam, h. i. non solum. i. qui aliam. & h. i. ff. eod. i. Cap. 1. eod. tit. m. i. compl.

Episcopus, prefat A. in restituitione expenarum pro multis a rationabili causa condemnaverit, nisi pro eo nonnullum quod termino constituto ad eius presentiam non sufficiat, infirmate detenus a, cum non possit quis cogi, nisi rexit in gravibus causis procuratorem constitutorem, de eis a probandum infirmatam suam, Presbyterum & Diaconum definitaverit, eum ab solvere ab eadem sententi minime differatis.

[1. Sed ex v. f. Vlger. Episcopus causam que veritate est & Salin. Episcopum super ecclesia de Eubet, de manu vero subfectus finis debito terminandam: tandem quia idem alio tempore confirmata suam ei exhibere presentiam non posset, procuratoris negotiis gravatus, sicut per quandam Presbyterum & Diaconum, qui ad presentiam ipsius Episcopi miserat, percuti poterat: tandem A. in restituitione expenarum, quod a L. Ann. Archid. prouisa causa ad diem ipsum rite videntem sententiam.

CAP. III.

In omnia lata cum procuratore revocato, & de hoc certificato, non possit dominus d. & secundum communem intell. clemens lll.

Ex infirmatione b Archidiaconi Sagin. accepimus, quod cum inter ipsum & magistrum G. super quaestione probanda Lexo, ecclesiæ controversia mota fuisset: [i & infra.] Literas eodem Archidiaco non procuratori debitis clericis praesentibus expresse fuisse inhibitus, ne causa cognitione supericeret: ipse nihilominus, in causa procedens, sententiam contrariantem reportauit. Ceterum, quia alter de predictis clericis dictur diffe, mandamus, quatenus si per Archidiacolum & ipsius clerici juramentum constitutis de proximis c. sententi contra cum lata nequam obstante, gradine probando postulationem, cum fructibus inde perceptis (quaes restitutio aliud canonicum non obstat) audivisse nostra testium faciat eisdem. Restituitione vesicula, si Archidiaconus ipse suam canonicanam institutionem probare potuerit, ipsam ratam permanere appellatissima.

[1. Eadem magister propter hoc ad fedem Apostol. accedit. C. ut omnes procuratores ipsius Arch. se gerens ad illam causam impugnare cum qualibet littera de ratsubitione, prout decet, & possit. Cum autem aliquantum in causa cognitione prouisa sit.

CAP. IV.

Telegram super confuciorum iudicium imperatum a procuratore, & de hoc certificato non vides, nec processus, vel sententia sua ipsius, ut revocatio pereat ad adversarium. b.d. & cunctis filiis.

Innocentius III. Cabilon. & Catalan. d Episcopo.

N*n*ostri presentia Tullen. e Episcopo est conquerens, quod cum ad causam, quæ inter ipsum f & Decanum super dilapidationem, excommunicationem, & penitentia, ac quibusdam aliis criminiis g verbatur, T. & G. Presbyteros procuratores instituerunt, sed fecerunt Apofoliam duxerit destinatos, cum seipso sive postmodum tributabat, mandatum quod rediret, intra modicum temporis spatium revocari, id est licet mandati literas revocatorias receperint, nihilominus in negotio procerferent, & pro procuratoribus se gerentes, cum adversario ingressi iudicium, cum eo ad Parisitem. Archidiacionum & collegas fass in eodem praedium nostras literas imperant: [i & infra.] Cumque predictus Episcopus ad pro-

a "Id. L. quatuor, arg. à contrario sensu, ff. de re jud. b C. g. vid. in 2. comp. c Vid. I. in bona fide. C. eod. & l. admodum. f. d. al. Catalan. & L. eod. tit. in 3. compilat. Episcopus legitime in impresso & male: antiqui omnes habent, g. Vid. anniversarius, debet in omnibus antiqui.

CAP. VI.

Qui de mandato domini causam procuravit, ab eo repetit expensas propter hoc factas.

Idem.